
UCHWAŁA NR 16/III/24 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży w formie stypendium Wójta Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609  i poz. 721), w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 550) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 453/LI/24 Rady Gminy Zambrów z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie szczegółowych 
warunków wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w formie stypendium Wójta Gminy Zambrów 
(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1069) w załączniku do uchwały w §2. pkt 1) lit. a tiret drugi otrzymuje brzmienie: „- 
w klasach VII-VIII - powyżej 5,00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5D80AC-2D36-4E37-B432-721B7442C3B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/III/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T07:25:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




